
 

 

UCHWAŁA NR 7/2018 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

z dnia 24 września 2018 r. 

 

 

w sprawie ustalenia składki członkowskiej na rok 2019 

 

Na podstawie  § 16 ust. 4 oraz  § 39 Statutu Związku Gmin Dolnej Odry (Dziennik 

Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 24 poz. 326, z 2012 r.  

poz. 3212, z 2015 r. poz. 2851, poz. 3282) Zgromadzenie Związku Gmin Dolnej Odry 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się składkę członkowską za 2019 rok w wysokości 5,90 zł od mieszkańca Gminy-

członka Związku Gmin Dolnej Odry. 

2. Liczbę mieszkańców gmin - członków Związku Gmin Dolnej Odry ustala się według 

danych GUS na dzień 31 grudnia 2018 roku.  

3. Składka członkowska płatna jest w całości do dnia 30 czerwca 2019 roku. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Dolnej Odry. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 


